ซึ่งผลิตผลเกษตรกรรมขั้นต้นหรือผลิตภัณฑ์อาหาร โดยให้เกษตรกรมีส่วนร่วมในการดำเนินการ 
(6) การติดตามผลการดำเนินการตามโครงการที่ได้รับการช่วยเหลือหรือ

ส่งเสริมจากกองทุน 
1.2) ผลการดำเนินงาน  

จังหวัดสงขลา ได้ร ับการอนุมัติเง ินกู ้กองทุนสงเคราะห์เกษตรกร จำนวน  
2 โครงการ งบประมาณรวม 7,271,969 บาท (เจ็ดล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาท)  
และเม่ือวันที่ 30 ตุลาคม 2568 สำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดสงขลา ได้เชิญหน่วยงานที่เกี่ยวข้องลงพ้ืนที่
ติดตามผลการดำเนินโครงการที่ได้รับเงินกู้จากกองทุนสงเคราะห์เกษตรกรในพ้ืนที่จังหวัดสงขลา เพ่ือประชุมหารือ 
แนวทางการแก้ไขปัญหาการดำเนินโครงการของวิสาหกิจชุมชนเกษตรกรผู้เลี้ยงกุ้งบ้านศาลาหลวงล่าง ตำบลท่าบอน